Eskişehir, ss.71-76 (<http://bilgelerzirvesi.org>).

Kemal AYDIN\*

## İBN-İ SİNA

### İbni- Sina Kimdir?

**İ**bn-i Sina (Farsça: ابن سینا; d. 980 Afşana Köyü, Buhara - ö. 1037 Hamedan) Tıpçı, yazar, filozof ve bilim adamı. Buhara yakınlarındaki Afşana köyünde (Özbekistan) Hicri 370 (M. 980) yılında dünyaya gelmiş ve Hamedan şehrinde (İran) 427 Hicri (Miladi 1037) tarihinde vefat etmiştir. Tıp e Felsefe alanına ağırlık verdiği değişik alanlarda 200 kitap yazmıştır. Batılılarca, Orta Çağ Modern Biliminin kurucusu ve hekimlerin önderi olarak bilinir ve "**Büyük Üstad**" ismi ile tanınır.